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Kontaktstudienzeiten im Wintersemester 2026/27

eptembe BPG 2. Sem Oktobe BPG 2. Sem ovembe BPG 2. Sem Dezembe BPG 2. Sem anua BPG 2. Sem
Dienstag, 1. September 202 Donnerstag, 1. Oktober 2026| || \ Sonntag, 1. November 2026 Dienstag, 1. Dezember 2026} BPG 2. Sem Freitag, 1. Januar 2027| | Neujahr
Mittwoch, 2. September 2026 Freitag, 2. Oktober 2026 ‘ ‘ ‘ Montag, 2. November 2026 BPG 2. Sem Mittwoch, 2. Dezember 2026 WOB Samstag, 2. Januar 2027
Donnerstag, 3. September 2026| Samstag, 3. Oktober 2026| |Tag d. dt. Einheit Dienstag, 3. November 2026 2026 Donnerstag, 3. Dezember 2026 Sonntag, 3. Januar 2027,
Freitag, 4. September 2026 Sonntag, 4. Oktober 2026 Mittwoch, 4. November 2026 WOB Freitag, 4. Dezember 2026 Montag, 4. Januar 2027| | | |Start Priifi itraum
Samstag, 5. September 2026 Montag, 5. Oktober 2026 BPG 2. Sem Donnerstag, 5. November 2026 Samstag, 5. Dezember 2026 Dienstag, 5. Januar 2027,
Sonntag, 6. September 2026 Dienstag, 6. Oktober 2026 2026 Freitag, 6. November 2026 Sonntag, 6. Dezember 2026 Mittwoch, 6. Januar 2027
Montag, 7. September 2026 Mittwoch, 7. Oktober 2026 WOB Samstag, 7. November 2026 Montag, 7. Dezember 2026 Donnerstag, 7. Januar 2027,
Dienstag, 8. September 2026 Donnerstag, 8. Oktober 2026 Sonntag, 8. November 2026 Dienstag, 8. Dezember 2026 Freitag, 8. Januar 2027,
Mittwoch, 9. September 2026 Freitag, 9. Oktober 2026 Montag, 9. November 2026 Mittwoch, 9. Dezember 2026 Samstag, 9. Januar 2027
Donnerstag, 10. September 2026 Samstag, 10. Oktober 2026 Dienstag, 10. November 2026 Donnerstag, 10. Dezember 2026 Sonntag, 10. Januar 2027,
Freitag, 11. September 2026 Sonntag, 11. Oktober 2026 Mittwoch, 11. November 2026 Freitag, 11. Dezember 2026 Montag, 11. Januar 2027,
Samstag, 12. September 2026 Montag, 12. Oktober 2026 Donnerstag, 12. November 2026 Samstag, 12. Dezember 2026 Dienstag, 12. Januar 2027
Sonntag, 13. September 2026 Dienstag, 13. Oktober 2026 Freitag, 13. November 2026 Sonntag, 13. Dezember 2026 Mittwoch, 13. Januar 2027
Montag, 14. September 2026 Mittwoch, 14. Oktober 2026 Samstag, 14. November 2026 Montag, 14. Dezember 2026 BPG 2. Sem Donnerstag, 14. Januar 2027|
Dienstag, 15. September 2026 Donnerstag, 15. Oktober 2026 Sonntag, 15. November 2026 Dienstag, 15. Dezember 2026 2025 Freitag, 15. Januar 2027,
Mittwoch, 16. September 2026 Freitag, 16. Oktober 2026 Montag, 16. November 2026 || BPG 2. Sem Mittwoch, 16. Dezember 2026 Online Samstag, 16. Januar 2027
Donnerstag, 17. September 2026 Samstag, 17. Oktober 2026 Dienstag, 17. November 2026 2026 Donnerstag, 17. Dezember 2026| Sonntag, 17. Januar 2027,
Freitag, 18. September 2026 Sonntag, 18. Oktober 2026 Mittwoch, 18. November 2026} Online Freitag, 18. Dezember 2026 Montag, 18. Januar 2027
Samstag, 19. September 2026 Montag, 19. Oktober 2026 BPG 2. Sem Donnerstag, 19. November 2026 Samstag, 19. Dezember 2026 Dienstag, 19. Januar 2027
Sonntag, 20. September 2026 Dienstag, 20. Oktober 2026 2026 Freitag, 20. November 2026 Sonntag, 20. Dezember 2026 Mittwoch, 20. Januar 2027
— BPG 2. Sem Mittwoch, 21. Oktober 2026 Online Samstag, 21. November 2026 Montag, 21. Dezember 2026 Donnerstag, 21. Januar 2027
Dienstag, 22. September 2026 2026 Donnerstag, 22. Oktober 2026 Sonntag, 22. November 2026 Dienstag, 22. Dezember 2026 Freitag, 22. Januar 2027
Mittwoch, 23. September 2026 Online Freitag, 23. Oktober 2026 Montag, 23. November 2026 Mittwoch, 23. Dezember 2026] Vorlesungsfrei Samstag, 23. Januar 2027
Donnerstag, 24. September 2026 Samstag, 24. Oktober 2026 Dienstag, 24. November 2026 Donnerstag, 24. Dezember 2026] Weihnachten Sonntag, 24. Januar 2027,
Freitag, 25. September 2026 Sonntag, 25. Oktober 2026 Mittwoch, 25. November 2026 Freitag, 25. Dezember 2026] 1. Feiertag Montag, 25. Januar 2027
Samstag, 26. September 2026 Montag, 26. Oktober 2026 Donnerstag, 26. November 2026 Samstag, 26. Dezember 2026| 2. Feiertag Dienstag, 26. Januar 2027,
Sonntag, 27. September 2026 Dienstag, 27. Oktober 2026 Freitag, 27. November 2026 Sonntag, 27. Dezember 2026 Mittwoch, 27. Januar 2027
Montag, 28. September 2026 Mittwoch, 28. Oktober 2026 Samstag, 28. November 2026 Montag, 28. Dezember 2026 Donnerstag, 28. Januar 2027|
Dienstag, 29. September 2026 Donnerstag, 29. Oktober 2026 Sonntag, 29. November 2026| Dienstag, 29. Dezember 2026 Frei Freitag, 29. Januar 2027
Mittwoch, 30. September 2026 Freitag, 30. Oktober 2026 Montag, 30. November 2026| | | | BPG 2. Sem Mittwoch, 30. Dezember 2026| Frei Samstag, 30. Januar 2027
Samstag, 31. Oktober 2026 |Reformationstag Donnerstag, 31. Dezember 2026| Frei Sonntag, 31. Januar 2027,
Alle Termine sind vorbehaltlich notwendiger Anderungen.
Die Priifungstermine gelten vorbehaltlich der hmi durch den
Priifungsausschuss. Individuelle Wiederhol e werden durch den
Priifungsausschuss 5 bis 6 Wochen nach Vorl k des entsprect |
Erstsemester-BegriiBungstage Hinweis: Die Kontaktstudientage fiir BPG 4. Semester werden Semesters festgelegt.

Start Priifungszeitraum voraussichtlich im WiSe25/26 bekannt gegeben.
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Achtung! Der angegebene Priifungszeitraum bezieht sich nicht zwangslaufig auf alle

Prii istungen der im j 1 Semester angebotenen Lehrveranstaltungen.
begleitende Priif istungen konnen auch bereits vor oder nach dem hier

Prii itrdumen absolviert werden. Wir bitten Sie, dies bei Ihrer

individuellen Semesterplanung (z.B. bei der Beantragung von Urlauben und Freistellungen)
zu bericksichtigen. Ndhere Informationen zur Art und zum relevanten Zeitraum der von
Ilhnen jeweils zu absolvierenden Prifungsleistungen erfolgen in den entsprechenden




